
Estado do Ceará 

3E 90 rrn. 	 WT :E c :E UPÃkM. ID 10 ISTW 	c 

PORTARIA DE DIARIA N° 0808005 de 8 de Agosto de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, 

no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo-Nome 
3676-FRANCISCO GILMAR MARTINS DE SOUZA 
	

916 976. 973- 72 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total 
1 	 1,0 	 100,00 	 100,00 

Destino 	 Período 
SOBRAL (SE) 	 a 09/08/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DE REUNIAO DO EDITAL NATAL DE LUZ, A REALIZAR-SE NO DIA 
09 DE AGOSTO DE 2017, EM SOBRAL-CE, NA CASA DE RECUPERAÇAO BELEM, 
LOCALIZADA NO SITIO SAO BRAZ, NA REFERIDA CIDADE. 

o.~j~ 4V Vn_ 	-- --- ------ 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R 

$ 	100,00 ( CEM REAIS ), Conforme portaria n° 0808005 de 08/08/2017. 

PAGO CONFOPE COMPRO4NTE ARE X2 

Beneficiário 

BANCO: 
REJL 	T-- 
CHEQUE:  

DATA: 	_Ijj 41 

f?V A 
1 q 


